
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/204/2009 

RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie ustalenia stawki za przyjmowane na składowisko w Skaryszewie nieczystości stałych  

spoza terenu gminy Skaryszew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 1996r. Nr 132, poz. 622 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Za 1 tonę nieczystości stałych przyjmowanych spoza terenu gminy Skaryszew stawka wynosi: 

214,95 zł + 7% VAT = 230, 00 zł (brutto) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Skaryszewie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

mgr Danuta Wilanowicz 

 

 


